

# Stavební rozpočet- výcepráce sanace rýh

Název stavby:	VCP Sádek - sanace dna rýhy výkopu	Doba výstavby:	Objednatel:
Poznámka:	cena za 1bm při šířce rýhy 80cm, prohloubení 30cm	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: BS-IMEX, s.r.o., IČ 63476711
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracovatel:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celková soustava
							Dodávka	Montáž	
007			VGP sanace				163,51	190,95	354,46
007	11		Přípravné a přidružené práce				0,00	50,36	50,36
1	007	115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m. do 500 l	h	1,00	50,36	0,00	50,36	50,36
007	13		Hloubené výkopávky				0,00	19,92	19,92
2	007	132201213R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNÉ	m3	0,24	78,00	0,00	18,72	18,72
3	007	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,24	5,00	0,00	1,20	1,20
007	15		Roubení				0,48	5,76	6,24
4	007	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	0,48	9,00	0,48	3,84	4,32
5	007	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	0,48	4,00	0,00	1,92	1,92
007	16		Přemístění výkopku				0,00	32,40	32,40
6	007	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	0,24	37,00	0,00	8,88	8,88
7	007	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	2,40	5,00	0,00	12,00	12,00
8	007	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,24	20,00	0,00	4,80	4,80
9	007	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2.5 m	m3	0,24	28,00	0,00	6,72	6,72
007	17		Konstrukce ze zemín				0,00	32,78	32,78
10	007	171201211U00	Skládkovné zemina	t	0,41	78,00	0,00	31,82	31,82
11	007	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,24	4,00	0,00	0,96	0,96
007	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				14,78	17,66	32,44
12	007	457971121R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5, š. do 3 m	m2	0,80	24,28	1,76	17,66	19,43
13	007	69366197	Geotextilie 200 g/m2	m2	0,92	14,15	13,02	0,00	13,02
007	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				148,24	32,08	180,32
14	007	564782111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 30 cm	m2	0,80	225,40	148,24	32,08	180,32
							<b>Celkem bez DPH</b>	<b>354,00</b>	<b>Kč</b>
							<b>Děška celkem</b>	<b>186</b>	<b>mb</b>
							<b>Celkem za 186 mb bez DPH</b>	<b>65 844,00</b>	<b>Kč</b>
							<b>DPH 21%</b>	<b>13 827,24</b>	<b>Kč</b>
							<b>Celkem cena včetně DPH</b>	<b>79 671,24</b>	<b>Kč</b>

Název stavby:	VCP Sádek - sanace dna rýhy výkopu	Doba výstavby:	Objednatel:
Poznámka:	cena za 1bm při šířce rýhy 80cm, prohloubení 30cm	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant

Objednatel

Zhotovitel

## Prodloužení vododovodního řadu

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce vodovodu</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>260</b>	<b>Rekonstrukce vodovodu Sádek u Poličky</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko		
Dodavatel	<b>BS-IMEX, s.r.o.</b>	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	40 680	
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem		
N	M dodávky celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
	Základ pro DPH	21,0 %	40 680 Kč
	DPH	21,0 %	8 543 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>49 223 Kč</b>

Poznámka :

## položkový rozpočet

Stavba :	<b>260 Rekonstrukce vodovodu Sádek u Poličky</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Rekonstrukce vodovodu</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	113107153U00	Odstraň podklad -200m2 kam těž 30cm	m2	12,00	32,10	385,20
3	132201204R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 nad 10000 m3	m3	56,80	78,00	4 430,40
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	56,80	5,00	284,00
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	66,00	9,00	594,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	66,00	4,00	264,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,80	28,00	750,40
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	26,80	37,00	991,60
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	268,00	5,00	1 340,00
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	26,80	20,00	536,00
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	26,80	4,00	107,20
14	171201211U00	Skládkovná zemina	t	45,56	78,00	3 553,68
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	33,60	31,00	1 041,60
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,72	115,50	2 508,66
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	64,00	9,00	576,00
18	181303111R00	Rozprostr ornice 1:5 tl 10cm	m2	64,00	4,00	256,00
19	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	64,00	1,20	76,80
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,60	78,00	124,80
27	58337332	Štěrkopisek frakce 0-22 C	T	11,33	186,00	2 107,38
	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	36,00	187,45	6 748,20
28	58337370	Štěrkopisek frakce 0-63 C	T	6,84	210,00	1 436,40
33	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	55,00	31,00	1 705,00
61	28613785	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 8,2 mm PN 16	m	56,65	115,50	6 543,08
115	34141302	Vodič silový pevné uložení CYY 4,0 mm2	m	55,00	13,00	715,00
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,84	210,87	1 442,35
	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	68,40	5,21	356,64
	979999001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,84	264,00	1 805,76